PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 16 января 2018 года
	№ 63/484

г. Слюдянка

О перечне и формах документов, представляемых кандидатами,

избирательными объединениями в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию при проведении дополнительных выборов

депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Одобрить перечень документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 (приложение № 1).

2. Утвердить:

– форму списка кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями по одномандатному избирательному округу при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению № 8;

– форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, согласно приложению № 13;

– форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению № 9;

– форму списка доверенных лиц кандидата при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению № 15;

– форму списка доверенных лиц избирательного объединения при проведении дополнительных выборов депутата Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению № 15.1.

3. Рекомендовать кандидатам, избирательным объединениям представлять в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию, соответствующие сведения, предусмотренные Законом Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», по формам согласно приложениям № 2–7, 10–12, 14, 14.1, 16–20.1.
Председатель комиссии

                 Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

          Н.Л. Титова